Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: wwiw.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

nº as
Ref.REQUERIMENTONº1608/22 eu! q ZEDE ayss ANO

(Autoria:MarcioAntoniodeCamargo) AElo>

PARECER LAS

Trata-se do Requerimento nº 1608/22 que requer da
Empresa Telefônica do Brasil S/A que informe por que ainda não foi solucionado
o problema de falta de cobertura de sinal móvel ua parte mais baixa dos bairros
Vida Nova Le II?

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi I'ilho, 3 de Srnuo de 2022.

etCla CO iaO.dão EDER ALVES MIGUEL
Presidente

daANu/VILLA NiOVA

CÍNTIA YAMAMOTO SOARES

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”